[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2022
с. Веселое
№ 1

Об утверждении Перечня объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования Веселовский сельсовет Тасеевского района Красноярского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии со ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, с частью 3 статьи 4, частью 20 статьи 39 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», ст. 7 Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Веселовского сельсовета Тасеевского района, утвержденного Решением Веселовского сельского Совета депутатов от 21.12.2018 № 24-63, Устава Веселовского сельсовета Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Веселовского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, согласно приложению.

2. Заместителю главы администрации Веселовского сельсовета разместить указанный в пункте 1 настоящего постановления Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Веселовского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, а также сведения о порядке получения копии отчетов о техническом обследовании объектов недвижимого имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, на официальном сайте www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети «Интернет».
3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Веселовского сельсовета

А.Н. Павлов
Приложение к постановлению администрации  Веселовского сельсовета от 25.01.2022 № 1
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Веселовского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году
	№ п./п.
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес
	Общая площадь/ протя-женность, кв.м./м.
	Год ввода в эксплу-атацию
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Сооружение (водонапорная башня с кадастровым номером: 24:36:0301003:979
	Красноярский край, Тасеевский р-н, д. Скакальная, ул. Гагарина
	78
	1973
	1170,00

	2.
	Сооружение (водопроводная сеть), с кадастровым номером: 24:36:0000000:1165
	Красноярский край, Тасеевский район, д. Скакальная от водонапорной башни до д14 по ул. Гагарина, от д.1 до д.14 по ул. Гагарина, от д.14 до д.90 по ул. Гагарина

	1880
	2014
	25000,00